
 
 

 

via Claudio 21, 80125 Napoli ● direttore-dieti@unina.it● http://www.dieti.unina.it 
 

DECRETO N. 116 
 

IL DIRETTORE 
 
 
VISTO l’art. 29 dello Statuto dell’Università degli Studi di Napoli Federico II; 
 
VISTO il Decreto del Rettore n. 3564 del 12.11.12 che ha istituito il Dipartimento di Ingegneria elettrica 
e delle Tecnologie dell’Informazione - DIETI; 
 
VISTO il Regolamento di Ateneo per la disciplina dei compiti e delle modalità di funzionamento degli 
organi dipartimentali e dell’elezione del Direttore di Dipartimento, emanato con Decreto Rettorale n. 
507 del 22.02.2016 ed, in particolare, l’art. 7 comma 1 lett. d);  
 
VISTO il Regolamento del Dipartimento di Ingegneria elettrica e delle Tecnologie dell’Informazione 
emanato con Decreto Rettorale n. 103 dell’11/01/2013 ed, in particolare, l’art. 7, comma 3; 
 

DECRETA 
 
di indire le elezioni dei rappresentanti del personale tecnico amministrativo in seno al Consiglio di 
Dipartimento di Ingegneria Elettrica e delle Tecnologie dell’Informazione, per il triennio 2025/2027, che 
si svolgeranno Martedì 25 Febbraio 2025 dalle ore 9:30 alle ore 16:00 presso la sala riunioni, III piano, 
edificio 3/A  e di nominare la commissione elettorale, che risulta così composta: 
   
 Prof.ssa Antonia Maria TULINO  - PRESIDENTE 
 Dott.ssa Carmen Cristiana BARUFFINI - COMPONENTE 
 Dott. Salvatore Palmiro BOENZI  - COMPONENTE 
 
Il presente decreto viene pubblicato all’albo sul sito web dipartimentale come convocazione del corpo 
elettorale. 
 
Napoli, 18 febbraio 2025         
        
 

   IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
                 Prof. Ing. Fabio Villone 

Firm
atari: V

illone Fabio

II.26/2025-1/118  creato il: 18/02/2025
D

IP
A

R
TIM

E
N

TO
 D

I IN
G

E
G

N
E

R
IA

 E
LE

TTR
IC

A
 E

 D
E

LLE
 TE

C
N

O
LO

G
IE

 D
E

LL'IN
FO

R
M

A
ZIO

N
E

U
N

IV
E

R
S

ITÀ
 D

E
G

LI S
TU

D
I D

I N
A

P
O

LI FE
D

E
R

IC
O

 II

mailto:direttore-dieti@unina.it
http://www.dieti.unina.it/

	DECRETA

